
137.26

110.66

130.76

114.16

112.56

110.46
115.66

112.46
115.86

110.46
115.46

110.96

116.36

116.16
111.86118.76120.46

112.56 110.76

125.46 114.26 110.36123.36
110.96

112.36
112.36120.66

123.16 116.36 110.86118.86
127.86

126.36
110.06125.16 110.66

112.36 112.26119.26 109.66132.06 118.16
117.86

112.06113.76

119.76
125.96132.16

126.46
131.96 112.56

113.66 110.76131.96128.16 116.86
119.36131.96127.96 125.96 124.56 109.86110.06

114.36127.16128.06
112.26

131.96 123.46

108.66110.96126.06131.96128.66 110.76
115.06121.86 113.76119.36

114.16

131.86 112.36
112.46

131.96128.56 122.46 110.26
123.66125.26127.26

114.26

109.96110.96132.06 115.16128.96 128.96 110.66
128.96

124.96 118.76 112.46

108.86131.86 129.56
131.96 110.46129.06

115.26121.26125.86 111.06117.96 114.06126.86 124.16
125.06

129.46 123.86 120.06
110.26132.06

108.86121.96 110.76112.46122.76 117.76

122.56129.76
110.56118.86129.86

116.26123.46 110.26120.26

127.86 114.56
108.96111.36122.26 111.06125.96

113.66116.76118.86
110.16110.56

112.66114.56
112.66

109.96

109.86
109.46

110.26

110.06

110.16

109.56

108.16

108.26

110.86

110.36113.86

109.36

117.56 115.16 109.26
110.86112.76

111.56

113.96

115.76

120.76 117.96

120.16

121.96

122.06

121.76

119.41119.21

118.37

117.94

117.78 117.71

119.36

128.16

127.46

128.66

128.76 127.16

127.86
126.86

128.86

126.96

127.56
126.06

127.56 127.26
126.56 128.86

130.76

126.16 130.46
133.36

136.06

130.76
136.66

137.26

127.17

127.54
127.7

130.68

130.96

135.36
134.7

135.89

133.1
130.14

134.02
133.24

134.12135.67

135.13
134.9

132.57

131.09
129

127.81

127.78

127.71

127.66

127.74
127.08

127.13

127.55

127.49

127.4127.71

127.61

127.56

127.63

129.34
129.02

128.5

125.64
125.09126.16

126.28

124.65
124.97

124.84

125.09

125.06

125.12
125.4

131.3
131.61

131.38

130.05129.98

130.27130.22

130.32130.25

130.49130.4

130.55130.46

130.63

130.61130.56

130.53130.44

130.53

130.43

130.37130.29
130.4

132.09
132.2132.01

132.23

132.07

132.35

132.16

132.04

132.23132.05

131.69

129.96

129.96129.89

131.9

131.79
131.8

131.72

131.79131.77

131.57

131.81

131.96132.07

131.5

131.41
131.34

132.11

132.26
132.27

132.46132.44

123.23

123.36

123.22

123.68

123.36 123.26

123.2

123.06

122.8

122.8

108.28

109.13108.97

130.14

129.47

127.76

126.2

126.47

125.89

127.66

127.42

127.26

127.28

127.55

127.55

127.59
127.58

127.53

127.46

127.15 126.83

127.77

127.82

127.79127.89

128.98129.01
127.7

123.08

127.21

121.05
131.89

130.24

126.02

124.54124.7

126.61126.59

123.7123.7 121.92121.94121.97

121.03121.04

121.03

132.13

132.24

124.53

131.96

129.32

127.99
128.55

127.9

129

129.74

127.85

128.66

128.48

128.68

128.41

128.37

125.29

125.41

129.15

128.38

127.8127.82

127.26

127.06126.97126.99

127.24

119.67

119.59

127.58

129.09

129.61

130.1

130.25

130.2

129.6129.68

129.07

126.02

126.58
126.68

132.25

132.23

132.26

121.2

120.43

121.15

120.27

120.28

121.91
122.48

120.36120.63

120.67

121.14121.7

121.74

121.88

121.85
123.38

123.34

123.52

123.55
124.37

124.24
124.58

124.56

130.51

130.45

126.01

125.95

126.52

126.48
124.85

124.58

124.62

123.48 123.23121.89 120.73

120.66

120.96

120.91

121.49
121.46

120.03

118.21

118.25

119.21

125.83
125.28

125.01124.18
125.08

123.98

124.01

122.7

122.82

122.53

130.36

130.11

129.52

129

128.34

127.76

127.25

127.57

126.44

126.14

125.96

126.5

128.37

128.5

128.52

128.27

128.28128.13

127.98

127.74

127.52

128.58

128.61

128.72

129.01

128.94
128.88128.87

129.06

128.85

129.45 129.54

130.03

129.85

130.23130.21

130.15

128.65
128.48

128.41

128.43128.28

128.14

127.8

127.61

128.75

128.76

128.82

128.5

128.51

122.6

120.87

124.9

121.74

121.37
120.38

120.97

119.1

120.24

119.32

122.22

119.19

125.82 125.48

124.4

124.51124.05123.64
123.61

123.97
123.54

122.71123.56

122.62

123.47

121.28

119.99
119.35

126.55

126.23

129.15

129.02
128.99128.95

129.06

128.96

129.59 129.64

130.13

129.97

130.24
130.19

130.01

129.64 129.59
129.58

129.03

128.92

128.31
128.32

127.84

131

127.27

126.79

126.15

126.47

125.38

125.18
124.91

125.1

123.64

123.89

122.19

122.2

119.21

128.63

128.26

129.63

129.69

128.84

128.72

129.22

130.93

131.54

131.74

126.03

126.56

121.74

117.74

117.79

119.81

126.52

129.2

130.39

129.66

127.74

126.94

127.23

124.43

127.17

121.65

126.55

120.14

120.48

120.49

127.8

127.52

127.33

127.09127.14

126.98
127.29

128.02
128.36

126.06

125.54

125.45

126.15

125.28

130.83

129.92

128.43

127.38
127.44

127.51

127.67

127.34

127.09

120.82

127.75

127.83

127.64

127.16127.1
127.04

127.33

127.51

127.79

127.76

124.88 124.36

126.83

127.09

127.02

126.73

128.68

128.6128.84

128.82
128.65

125.65

126.64

127.19

126.93

126.49

127.15

125.91

132.12

130.99

131.42

126.23

126.02

125.14

124.3

124.91

124.72

126.14

125.51126.19126.53

127.92

128.4

125.51

135.87

136.71

133.42

126.34

113.11

113.05

113.17

113.27

113.46113.79

113.8

114.88114.97

114.97

115.04115.07

114.58114.6
113.88

113.62

113.59114.62

113.24

113.29

113.37

113.6

109.51

109.16109.38

109.12

109.09109.29
109.33109.34

109.52109.48

109.47109.5

109.52109.09

116.99

114.79

114.49
114.53

114.69117.16

118.76

117.96

115.76

114.76

112.86

111.96

111.56

110.86

108.13
108.01

107.86

108.02

107.91

108.13108.01108.13

108.84

108.84108.69

108.45108.29

108.1

108.23

109.65

109.65

109.73

109.65

108.92

109.65

109.71
109.63

109.61
108.19

108.19

109.52

109.57

109.4

108.35

108.47

108.41

108.36
108.35

108.33

108.34

108.38
108.34

108.3

108.23

108.15

108.08

108.08

108.04

108.02

108.01

108

108.13

108.07

108.15

108.11

108.02

108

107.98

109.68
109.52

108.24

109.85
109.76109.81

109.69

109.89

108.38

108.33

108.19

109.75

108.66

108.11

108.28

109.71

108.26

109.39

109.47

108.18

108.38

108.31

108.23

108.22

108.2

108.07

108.06

108.03
108.15

108.26

108.31

108.38

108.22

108.09

109.53

109.59

108.21

108.08

108.05

109.45108.33

108.35

107.83

121.37

121.42121.42

121.3
121.18

121.3121.25

121.22

121.03

121.13
121.03

121.49

131.89

132
131.15

128.39 124.97

126.9

122.19

122.1
121.8

121.89 121.34

121.34

123.27 121.78
121.87 121.76

121.66

121.68121.8

121.51121.72

121.55

121.6

121.55

121.4

121.44

121.76

121.7

120.77

120.76

120.68

121.85

121.5

120.9

121.26
121.7

120.92

120.91

121.8

122.17

121.5

122

121.83121.8

125.67

125.34

129

108.58

109.26

109.37

109.19

109.66

109.28

109.41

108.91

108.96

109.02

108.18

108.15108.29

108.31
108.44

108.57

108.46
108.46108.59

108.51108.64
108.54

108.66

108.8
108.65

108.68108.83

108.77108.92

108.88

108.96

109.09

109.09

109.39

109.34

109.07

109.04

109.16

109.14

109.12

108.65108.79

108.74108.88

109

109.17

108.46

pe  d75

asf

asf

bet

bet

asf

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

bet

asf

asf

bet

bet

bet

trink

trink

asf

asf

bet

bet

bet

bet

bet

151
211

154
214

147A

1

2

3

1

2
3

1

2

3

21

Pamėnkalnio g.

Py
lim

o 
g.

Pylim
o g.

R
ožių al.

R
ožių al.

Ta
ur

o 
g.

Tauro g.

Ta
ur

o 
g.

4

6

4A

4A

4

18

MN

MN

MN

3MG

2MG

2MG

MN

2MG

2MG
4MG

TR 19

2MG

4MG

P. Cvirkos skvero
šienavimo schema

Sutartiniai žymėjimai
Veja, šienaujama intensyviai

Šienaujama 2-3 katus per metus (nuo birželio 24d. (1 kartas), liepos
mėnesį (2 kartas) ir pagal poreikį rugpjūčio menesį (3 kartas))

Šienaujama kartą per metus, rugpjūčio pabaigoje
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